
 

DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 644 IN DATA 30 NOVEMBRE 2023 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE N° 632 IN DATA 23 

OTTOBRE 2023 

ESTRATTO DAL VERBALE 

DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE N° 

11/2023 

 

 

 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 30 (trenta) del mese di novembre alle ore 15:00 in seconda 

convocazione in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana Romana e Val di Paglia, 

convocato con invito in data 24 novembre 2023 prot. n° 3554. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri: presenti n° 4 assenti n° 3 

   PRESENTI ASSENTI 

1) MORI MARIO  Presidente   

2) BELLEZZA MARCELLO Vice-Presidente Vicario   

3) DI GIROLAMO VALENTINO Vice-Presidente   

4) BACCHIO ALBERTO Consigliere   

5) CROCE CRISTINA Consigliere   

6) COTTINI ROBERTO Consigliere   

7) MARAVALLE GIAN LUIGI Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

   PRESENTI ASSENTI 

1) SIMONI RICCARDO Presidente    

2) SABBA ROSANNA Revisore Effett.   

3) PORFIDO ALBERICO Revisore Effett.   

 

 

Assiste il Direttore: Avv. Carlo Baldassari



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– vista la propria precedente delibera n° 632 in data 23 ottobre 2023, riguardante 

l’assunzione dell’impegno di spesa per garantire al Direttore, secondo quanto previsto 

dall’art. 56 del CCNL Dirigenti, l’assistenza sanitaria integrativa delle prestazioni 

fornite dal Servizio Sanitario Nazionale mediante il Fondo Assistenza Sanitaria 

Integrativa (FASI); 

– preso atto che, in sede di adesione al fondo, è emersa una discordanza nell’importo 

riportato a carico dell’Azienda, che ammonta ad Euro 4.900,00 annui e non ad Euro 

3.300,00 annui; 

– ravvisata, pertanto, la necessità di rettificare la delibera in argomento, per la sola parte 

riguardante il contributo annuo da versare trimestralmente a carico del Consorzio; 

– visti: 

• il Codice etico; 

• l’art. 23 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1)  di rettificare la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 632 in data 23 ottobre 

2023, riguardante l’assunzione dell’impegno di spesa per garantire al Direttore, 

secondo quanto previsto dall’art. 56 del CCNL Dirigenti, l’assistenza sanitaria 

integrativa delle prestazioni fornite dal Servizio Sanitario Nazionale mediante il 

Fondo Assistenza Sanitaria Integrativa (FASI) per la sola parte riguardante il 

contributo annuo da versare trimestralmente a carico del Consorzio; 

2)  di rettificare l’impegno di spesa per l’iscrizione al FASI (Fondo Assistenza Sanitaria 

Integrativa) da parte del Direttore Avv. Carlo Baldassari, impegnando la somma 

complessiva di Euro 4.195,00 al Cap. 1/4/120.00 del Bilancio di previsione 2024; 

3)  di dichiarare che la presente delibera diventa efficace ed immediatamente esecutiva a 

decorrere dal primo giorno della sua pubblicazione nell’albo online del Consorzio. 

 

 

 



Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

  Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

  (Rag. Marco Baglioni) 

  f.to 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

 IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 (Dott. Mario Mori) (Avv. Carlo Baldassari) 

 f.to f.to 

 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 

 

Chiusi Stazione, lì 1° dicembre 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Consorzio 

per 15 giorni consecutivi dal 1° dicembre 2023 al 15 dicembre 2023. 

 

Chiusi Stazione, lì 1° dicembre 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 

 

 


